
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Neapole, Pročidas sala, un “Masku balle”  San 
Carlo Operā! 

04.10 – 07.10.2025, 4 dienas, cena 1550 EUR  

Neapoles operas nams jau ir kā muzejs, šoreiz dosimies uz Džuzepes Verdi “Masku Balli”,  Un 4 dienas būs bagātīgas 
ar lielisku ekskursiju programmu, ko sastādījām priekš tiem, kas jau šo reģionu ir redzējuši, bet mīl itāļu virtuvi! Dzīve ir 
jāsvin katru dienu!

1. diena -  04.10. Itālijas Dienvidi pāris stundu 

attālumā (V) 

• Lidojums Rīga – Neapole  7.20-9.25 

• Dodamies uz arheoloģisko parku - Herkulāna bija Senās 
Romas pilsēta, kas atradās Kampānijas reģionā. 79. 
gadā m.ē. tā līdz ar Pompejiem tika iznīcināta Vezuva 
izvirdumā. Izvirduma laikā Herkulāna bija mazāka par 
Pompejiem, taču tās iedzīvotāji bija pārtikušāki. Vietējās 
gides stāsts liks izdzīvot senos mirkļus 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā Neapoles centrā – brīvais laiks 
šopingam, aperolam 

• Vakara pastaiga pa pilsētu un dodamies uz vakariņām, 
lai izbaudītu vietējos labumus! 

2. diena -  05.10. Neapole un Opera  (B, P) 

• Pilnasinīga un eleganta, turklāt lepojas ar gardāko 
ēdienu Itālijā – tāda ir Neapole  

• Taču atceramies, ka Dienviditālijas galvaspilsēta tūristu 
dēļ sapucēties netaisās. Vienlaikus putekļaina un 
smalka, dzīvīga, trokšņaina un pievilcīga – Itālijā tai 
līdzīgu nav. Tas ir intensīvais kurss šīs valsts dienvidu 
kultūrā un dzīvesstilā, kā arī pieredze visām maņām, 
kas dažiem var šķist pārlieku bagātīga – dodamies 
ekskursijā ar vietējo gidi, kas mums stāstīs aizrautīgi par 
pilsētas varenību! 

• Kopīgas pusdienas – lai iepazītu tradicionālo Neapoles 
virtuvi! 

• Tad sapucējamies un… dodamies uz San Carlo Teātra 
namu, kur baudīsim melodrāmu trīs cēlienos “Masku 
balle” Džuzepes Verdi mūzika, Antonio Sommas librets, 
horeogrāfijas Roberto Marija Picuto 

3. diena -  06.10. Pročidas sala (B, V) 

• Dodamies uz ostu, lai kāptu prāmī un dotos stundas 
braucienā uz 3.lielāko Kampānijas arhipelāga salu  

• Pročida ir krāsaina pērle uz zilo debesu un jūras fona. 
Šauri ceļi, krāsaini namiņi un neviltota gaisotne – 
Pročida ir vieta, kas seko pati savam mierpilnajam 
ritmam. Senākais zvejnieku ciemats te plecu pie pleca 
slejas namiņi visās varavīksnes krāsās. Dažu kantaino 
ēku krāsojums ir izbalējis, taču tas vien paspilgtina šīs 
vietas raksturu. Daudzas mājas ir krāsotas gardos 
pasteļtoņos, taču netrūkst arī koši rozā, violetu, 
dzeltenu, oranžu, sarkanu un zilu noskaņu. Zvejnieki 
patiesībā namus krāsoja košos toņos ar nolūku, lai 
ikviena mājvieta izceltos un to varētu saskatīt no jūras. 
Izlocīsim kājas, pakāpelējot, meklējot skaistākos skatus! 

• Atvadu vakariņas Neapolē! 

4. diena -  06.10. Uz kuru operu nākošreiz? 

• Transfērs uz lidostu Neapolē 

• Lidojums Neapole – Rīga 10:20 – 14:15 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Neapole – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 3 naktis  4* viesnīcā, Neapoles centrā ar 
brokastīm divvietīgos numuros (tūrista nodoklis 
viesnīcā) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ekskursija Leipcigā ar vietējo gidu 

• Ceļojuma organizēšana 

• Ieejas biļetes uz San Carlo operu – biļešu noformēšana 
un iegāde – parters 8.rinda 1.kategorija  

• Ekskursija ar vietējo gidu Neapolē un Herkulānā krievu 
valodā 

• Pusdienas Neapolē 2.dienā 

• Vakariņas 1.vakarā un 3.vakarā ar vīnu! 

• Prāmja biļete  uz Pročidas salu 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 350 EUR, 
uz pieprasījumu 

• Grupā ir 13 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 550.00 01.06.2025 
Atlikusī summa 500.00 01.09.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.06.2025 100.00 EUR 
No 02.06.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.09.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Neapole, Pročidas sala, un “Masku balle”  San Carlo Operā!
	04.10 – 07.10.2025, 4 dienas, cena 1550 EUR
	1. diena -  04.10. Itālijas Dienvidi pāris stundu attālumā (V)
	2. diena -  05.10. Neapole un Opera  (B, P)
	3. diena -  06.10. Pročidas sala (B, V)
	4. diena -  06.10. Uz kuru operu nākošreiz?
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


